

Değerli velimiz, bu mektup Şehit Selçuk Özer Anadolu Lisesi idaresi ve öğretmenlerinden sizlere bazı önemli konuları açıklamak için gönderilmiştir.

Başarının Değerlendirilmesi: 2019-2020 eğitim-öğretim yılının bir dönemi sona erdi. Elinizde çocuğunuzun bir dönem boyunca girdiği sınavların ve aldığı performans notlarının ortalaması var. Çocukların iyi yetişmesi noktasında tek sorumlu öğretmen değildir. Okul hayatı ve kişisel gelişimlerde aileler çok önemli role sahiptir. Karnedeki bu notlar ne kadar etkili ve aktif olduğumuzun da notlarıdır. Lütfen çocuklarımızın başarısızlıkların yükünü sadece onlara yüklemeyin("bu eğitim döneminde kaç kez okula gidip çocuğumun eğitim öğretim durumunu sordum?")diye sorun kendinize. Sayın veli eğitim sadece öğretmen ve öğrencinin çabasıyla olmaz. Bu sürece dâhil olmanız öğrencinin eğitim-öğretim hayatında tek başına, boş kalmasını engeller. Lütfen sadece dönem sonlarında not için değil 15 güne bir öğrencinin durumunu sormak için okula gelin. Hem çocuğunuzun hem de öğretmenin eğitimde işini kolaylaştıracak adımlar atın!

Eve Eğitim Taşın: Çocuklar sadece okulda öğrenmezler. Evde televizyonu açıp ya da elinize telefonu alıp onun ders çalışmasını istemeyin. Unutmayın çocuklarımızın geleceği izlediğiniz programın bir sonraki bölümünden daha kıymetli. Başarı için eğitimi eve getirmenin çok önemli bir adım olduğunu unutmayın.

Elinizde Geleni Sonuna Kadar Yapın: "Ben elimden geleni yapıyorum ama ders çalıştıramıyorum." diyen sayın veliler lütfen yılmayın. Şuan geleceği için çabalamadığınız evlatlarınıza bundan on yıl sonra uğraşmadan, emek vermeden nasıl bir gelecek sağlamayı düşünüyorsunuz?

Sorumluluk Sahibi Bireyler Yetiştirin: "Sadece ders çalışsın başka bir şey istemem." demeyin. Yemeğini yedikten sonra sofrayı toplasın, sabah yatağını düzeltsin, eşofmanlarını toplasın, akşamları çöpü o döksün ki bir şeylerin sorumluluğunu üstlensin. Her şeyi onun yerine siz yapmayın. Yoksa okulda sıranın altına attıkları çöpleri de başkasının temizlemesini, ödevleri birinin yapmasını ondan kitabına geçirmeyi istiyorlar.

Kılık-Kıyafet: Evden çıktığında üzerindeki kıyafetin okul kıyafeti olup olmadığını kontrol edin. "Ben söz dinletemiyorum." demeyin. Zaman zaman bu zorlu süreç olabilir. Ancak çocuğunuzun öğrenci gibi giyinmesi onun eğitim-öğretim disiplinini kavramasını ve dikkatini başka şeylere vermesini engellere de önemli bir adımdır.

Tüm bu üste yazılanların uygulanması noktasını siz değerli velilerimize çok iş düşüyor. Unutmayın ki birlikten kuvvet doğar. Hiç birimizin elinde sihirli değnek yok ve **BİRLİKTE HAREKET ETMEKTEN BAŞKA ÇAREMİZ YOK.**